
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/163/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 poz.1530 z póz. zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c.), d.) i lit. i.) ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) – Rada Miejska w Bieczu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 603.688,12 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 603.688,12 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 603.688,12 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 573.688,12 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2.1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy obejmujących planowane kwoty dotacji udzielonych 
w roku 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu – 126.280.448,71 zł, w tym: 

a) dochody bieżące –106.282.220,65 zł, 

b) dochody majątkowe – 19.998.228,06 zł, 

2. Wydatki budżetu – 137.657.121,14 zł. 

a) wydatki bieżące budżetu – 109.960.020,36 zł, 

b) wydatki majątkowe budżetu – 27.697.100,78 zł, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 4383



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4383



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/163/2025 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Zmiany planu dochodów Gminy Biecz na 2025 rok. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie  Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6  7 8 
   bieżące     

758   Różne rozliczenia 25 304 522,90  0,
00 

12 477,00 25 316 999,90 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 56 092,00  0,

00 12 477,00 68 569,00 
801   Oświata i wychowanie 2 134 368,98  0,

00 
58 685,00 2 193 053,98 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

56 681,00  0,
00 58 685,00 115 366,00 

852   Pomoc społeczna 5 800 503,51  0,
00 

123 651,00 5 924 154,51 

  0830 Wpływy z usług 90 000,00  0,
00 

80 000,00 170 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 600,00  0,
00 

10 651,00 22 251,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 551 000,00  0,
00 

8 000,00 559 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 93 000,00  0,

00 25 000,00 118 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 164 795,83  0,

00 
393 142,12 5 557 937,95 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

4 108 125,76 
 0,

00 349 828,69 4 457 954,45 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

444 170,07 
 0,

00 43 313,43 487 483,50 

855   Rodzina 6 748 414,00  0,
00 

15 733,00 6 764 147,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 200,00  0,
00 

5 000,00 10 200,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00  0,
00 

9 733,00 15 733,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 50 200,00  0,

00 1 000,00 51 200,00 
   bieżące razem: 105 678 532,53  0,

00 
603 688,12 106 282 220,65 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 161 073,74  0,

00 393 142,12 5 554 215,86 
   majątkowe     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4383



   majątkowe razem: 19 998 228,06  0,
00 

0,00 19 998 228,06 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 205 320,18  0,

00 0,00 5 205 320,18 
Ogółem: 125 676 760,59 0,00 603 688,12 126 280 448,71 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 10 366 393,92 0,00 393 142,12 10 759 536,04 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4383



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/163/2025 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Zmiany planu wydatków Gminy Biecz na 2025 rok 

   Z tego:    
  z tego:    z tego:  

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa 

 

Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 46 692 

895,37 46 364 
062,89 43 699 536,40 37 078 578,18 6 620 958,22 853 

078,11 1 580 300,00 231 148,38 0,00 0,00 328 832,48 328 832,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 793,57 -4 793,57 -4 793,57 -4 793,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 162,00 71 162,00 71 162,00 12 477,00 58 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 

  
Oświata i wychowanie 

po zmianach 46 759 
263,80 46 430 

431,32 43 765 904,83 37 086 261,61 6 679 643,22 853 
078,11 1 580 300,00 231 148,38 0,00 0,00 328 832,48 328 832,48 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29 220 
768,88 28 953 

436,40 27 761 436,40 24 821 762,40 2 939 674,00 136 
000,00 1 056 000,00 0,00 0,00 0,00 267 332,48 267 332,48 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 793,57 -4 793,57 -4 793,57 -4 793,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

po zmianach 29 215 
975,31 28 948 

642,83 27 756 642,83 24 816 968,83 2 939 674,00 136 
000,00 1 056 000,00 0,00 0,00 0,00 267 332,48 267 332,48 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 301 490,38 301 490,38 70 342,00 60 342,00 10 000,00 0,00 0,00 231 148,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 162,00 71 162,00 71 162,00 12 477,00 58 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

po zmianach 372 652,38 372 652,38 141 504,00 72 819,00 68 685,00 0,00 0,00 231 148,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 592 

117,51 13 011 
303,51 7 099 601,38 3 802 522,44 3 297 078,94 3 006 

493,10 2 905 209,03 0,00 0,00 0,00 580 814,00 580 814,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153 651,00 123 651,00 79 251,00 23 251,00 56 000,00 0,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 852 

  
Pomoc społeczna 

po zmianach 13 715 
768,51 13 104 

954,51 7 178 852,38 3 825 773,44 3 353 078,94 2 976 
493,10 2 949 609,03 0,00 0,00 0,00 610 814,00 610 814,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 200 
000,00 2 200 

000,00 2 150 000,00 0,00 2 150 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy 
społecznej 

po zmianach 2 250 
000,00 2 250 

000,00 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 314 

457,10 3 053 
643,10 425 000,00 5 056,24 419 943,76 2 628 

643,10 0,00 0,00 0,00 0,00 260 814,00 260 814,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 

po zmianach 3 314 
457,10 3 023 

643,10 425 000,00 5 056,24 419 943,76 2 598 
643,10 0,00 0,00 0,00 0,00 290 814,00 290 814,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 609 644,00 609 644,00 300,00 0,00 300,00 0,00 609 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 614 044,00 614 044,00 300,00 0,00 300,00 0,00 613 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 421 
503,00 1 421 

503,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 1 411 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4383



zwiększenie 31 000,00 31 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 452 

503,00 1 452 
503,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 1 436 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 881 
995,92 2 881 

995,92 2 696 669,89 2 290 924,20 405 745,69 0,00 185 326,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 251,00 23 251,00 23 251,00 23 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 
społecznej 

po zmianach 2 905 
246,92 2 905 

246,92 2 719 920,89 2 314 175,20 405 745,69 0,00 185 326,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 267 836,00 267 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

po zmianach 282 836,00 282 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 810 

129,40 7 192 
906,22 608 750,00 500,00 608 250,00 0,00 5 000,00 6 579 156,22 0,00 0,00 1 617 223,18 1 617 223,18 1 363 723,18 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 397 935,69 397 935,69 61 400,00 0,00 61 400,00 0,00 0,00 336 535,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 

  
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 9 208 
065,09 7 590 

841,91 670 150,00 500,00 669 650,00 0,00 5 000,00 6 915 691,91 0,00 0,00 1 617 223,18 1 617 223,18 1 363 723,18 0,00 0,00 
przed zmianą 8 810 

129,40 7 192 
906,22 608 750,00 500,00 608 250,00 0,00 5 000,00 6 579 156,22 0,00 0,00 1 617 223,18 1 617 223,18 1 363 723,18 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 397 935,69 397 935,69 61 400,00 0,00 61 400,00 0,00 0,00 336 535,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

po zmianach 9 208 
065,09 7 590 

841,91 670 150,00 500,00 669 650,00 0,00 5 000,00 6 915 691,91 0,00 0,00 1 617 223,18 1 617 223,18 1 363 723,18 0,00 0,00 
przed zmianą 13 593 

823,85 8 405 
908,85 2 963 659,00 2 278 864,00 684 795,00 465 

909,85 4 976 340,00 0,00 0,00 0,00 5 187 915,00 5 187 915,00 2 991 456,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 733,00 15 733,00 14 733,00 0,00 14 733,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 

  
Rodzina 

po zmianach 13 609 
556,85 8 421 

641,85 2 978 392,00 2 278 864,00 699 528,00 465 
909,85 4 977 340,00 0,00 0,00 0,00 5 187 915,00 5 187 915,00 2 991 456,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie 
wychowawcze 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 792 

120,00 5 792 
120,00 839 180,00 740 009,80 99 170,20 0,00 4 952 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 003,00 5 003,00 4 003,00 0,00 4 003,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 5 797 
123,00 5 797 

123,00 843 183,00 740 009,80 103 173,20 0,00 4 953 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 020,00 35 020,00 35 020,00 3 500,00 31 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 730,00 730,00 730,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

po zmianach 35 750,00 35 750,00 35 750,00 3 500,00 32 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 137 053 
433,02 109 386 

332,24 78 570 282,42 51 025 169,48 27 545 112,94 9 646 
772,06 10 235 

110,03 7 192 167,73 0,00 3 742 
000,00 27 667 100,78 25 167 100,78 6 042 673,78 2 500 

000,00 0,00 
zmniejszenie -34 793,57 -34 793,57 -4 793,57 -4 793,57 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 638 481,69 608 481,69 226 546,00 35 728,00 190 818,00 0,00 45 400,00 336 535,69 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wydatki razem: 

po zmianach 137 657 
121,14 109 960 

020,36 78 792 034,85 51 056 103,91 27 735 930,94 9 616 
772,06 10 280 

510,03 7 528 703,42 0,00 3 742 
000,00 27 697 100,78 25 197 100,78 6 042 673,78 2 500 

000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4383



 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4383



Załącznik do Załącznika Nr 2 
Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Biecz na 2025 rok 

Dział Rozdział Treść Plan po 
zmianach  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach  
O10  Rolnictwo i łowiectwo    648 951,00                    -                          -          648 951,00     

 O1095 Pozostała działalność    648 951,00                    -                          -          648 951,00     
  Modernizacja dróg dojazdowych do pól 648 951,00    648 951,00  

600  Transport i łączność 6 141 414,22 0,00 0,00 6 141 414,22 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 095 108,00 0,00 0,00 1 095 108,00 

  

Pomoc finansowa dla Województwa Małopolskiego na zadanie p.n. 
"Budowa ronda na skrzyżowaniu drogi gminne nr 271101K z DW 980 
(ul.Kazimierza Wielkiego i ul.Binarowska) w km 9+603 odc.130, w km 
0+000 odc.140 m w m.Biecz” 65 314,00    65 314,00  

  Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 980 odc. 130 w m. Binarowa polegającej 
na budowie ścieżki pieszo-rowerowej o dł. 203,23 mb.  331 794,00    331 794,00  

  "Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż DW 980 odc. 130 w m. 
Binarowa”  653 000,00    653 000,00  

  Pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego na zadania p.n. 
"Przebudowa dr. 980 w m. Rożnowice" 25 000,00    25 000,00  

  Poprawę bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg 
wojewódzkich Województwa Małopolskiego w m. Binarowa 20 000,00    20 000,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 43 262,00  0,00  0,00  43 262,00  

  
Wykonanie dokumentacji projektowej  ZRID: Rozbudowa drogi powiatowej 
nr 1476 K Biecz- Grudna Kępska - Głęboka  polegająca na budowie 
chodnika  w miejscowościach Biecz i  Grudna Kępska. 18 687,00    18 687,00  

  
Wykonanie dokumentacji projektowej  ZRID: Rozbudowa drogi powiatowej 
nr 1390K Ciężkowice-Turza-Sitnica-Strzeszyn polegająca na budowie 
chodnika  w miejscowości Strzeszyn 24 575,00    24 575,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 5 003 044,22 0,00 0,00 5 003 044,22 
  Asfaltowanie dróg gminnych - udział własny do FS 1 319,32    1 319,32  
  Asfaltowanie dróg gminnych w ramach Funduszu Sołeckiego, w tym: 58 680,68    58 680,68  
  asfaltowanie drogi Głęboka "Na Kościół" 20 000,00    20 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4383



  modernizacja drogi Grudna Kępska "Na Gomułę" 23 680,68    23 680,68  
  asfaltowanie dróg Rożnowice 15 000,00    15 000,00  

  
Modernizacja drogi Głęboka - Harklowa w ramach Rządowego Funduszu 
Polski Ład :Program Inwestycji Strategicznych - 6PGR/2023/4378/PŁ - 
ZGDW 7 380,00    7 380,00  

  Modernizacja drogi Korczyna - Dębczak w ramach Rządowego Funduszu 
Polski Ład :Program Inwestycji Strategicznych - 6/2023/8922/PŁ - ZGDW 29 755,00    29 755,00  

  Budowa infrastruktury kanalizacyjnej i drogowej na terenie Gminy Biecz 
Promesa Edycja8/2023/5996/PŁ 2 454 909,22    2 454 909,22  

  Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Biecz Promesa 
Edycja8/2023/6349/PŁ 2 006 000,00    2 006 000,00  

  Wykonanie dokumentacji projektowo-budowlanej ZRID dotyczącej drogi 
gminnej Bugaj - Kwiatonowice 5 000,00    5 000,00  

  Rozbudowa drogi gminnej Binarowa "Szarowicza Pola" wraz z przebudową 
skrzyżowania DW 980 - dokumentacja 19 000,00    19 000,00  

  Rozbudowa drogi gminnej wraz z budową przepustu w m. Libusza Pasternik 
- RFRD 421 000,00    421 000,00  

630  Turystyka 61 500,00  0,00  0,00  61 500,00  
 63095 Pozostała działalność 61 500,00  0,00  0,00  61 500,00  

  Dokumentacja projektowa "Średniowieczny Biecz - trasa zamkowa Wacława 
II" 61 500,00    61 500,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa 2 696 500,00 0,00 0,00 2 696 500,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 623 000,00 0,00 0,00 623 000,00 
  zakup działki  60 600,00    60 600,00  
  zakup działek Korczyna 100 000,00    100 000,00  
  wypłata odszkodowań za grunty zajęte pod drogi Libusza "Pasternik" 405 515,00    405 515,00  
  wypłata odszkodowań za grunty zajęte pod drogi Binarowa "Zielona Ulica" 11 185,00    11 185,00  
  wypłata rekompensat za grunty zajęte pod drogi Racławice 5 700,00    5 700,00  
  Wykonanie studni przy remizie OSP Rożnowice 40 000,00    40 000,00  
 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 073 500,00  0,00  0,00  2 073 500,00  
  Objęcie udziałów w tworzonej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej 2 000 000,00    2 000 000,00  
  Modernizacja mieszkania Biecz, Rynek 25/2 73 500,00    73 500,00  

750  Administracja publiczna 961 860,00  0,00  0,00  961 860,00  
 75095 Pozostała działalność 961 860,00  0,00  0,00  961 860,00  
  Cyberbezpieczny samorząd 961 860,00    961 860,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4383



754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250 300,00  0,00  0,00  250 300,00  
 75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00  0,00  0,00  10 000,00  
  Dofinansowanie do zakupu pojazdu służbowego  10 000,00    10 000,00  
 75412 Ochotnicze straże pożarne 240 300,00  0,00  0,00  240 300,00  
  Budowa remizy OSP Grudna Kępska 78 300,00    78 300,00  
  Dotacja celowa dla OSP Libusza na budowę garażu 120 000,00    120 000,00  
  Dotacja celowa dla OSP Libusza na zakup sprzętu pralniczo-suszącego 42 000,00    42 000,00  

758  Różne rozliczenia 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 
  Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00    50 000,00  

801  Oświata i wychowanie 328 832,48 0,00 0,00 328 832,48 
 80101 Szkoły podstawowe 267 332,48 0,00 0,00 267 332,48 

  
Modernizacja infrastruktury kulturalno-edukacyjnej na terenie Gminy Biecz 
- Promesa Edycja8/2023/5745/PŁ - Budynek dawnej Szkoły Żeńskiej w 
Bieczu ul. Grodzka 22 109 332,48    109 332,48  

  Dokumentacja projektowa przybudowy ZSP Strzeszyn 90 000,00    90 000,00  
  Budowa ogrodzenia SP Sitnica 68 000,00    68 000,00  
 80104 Przedszkola 61 500,00  0,00  0,00  61 500,00  

  Wykonanie PFU "Rozbudowa, przebudowa i remont Gminnego Przedszkola 
w Bieczu 61 500,00    61 500,00  

852  Pomoc społeczna 580 814,00 0,00 30 000,00 610 814,00 

 85203 Ośrodki wparcia dziennego 260 814,00 0,00 30 000,00 290 814,00 

  Budowa "Centrum Opiekuńczo-mieszkalne" w Grudnej Kępskiej  260 814,00          30 000,00     290 814,00  
 85295 Pozostała działalność 320 000,00  0,00  0,00  320 000,00  

  Modernizacja budynku OSP Głęboka - Senior + 320 000,00    320 000,00  
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 617 223,18  0,00  0,00  1 617 223,18  

 85395 Pozostała działalność  1 617 223,18  0,00  0,00  1 617 223,18  

  instalacja windy dla niepełnosprawnych ZSP Strzeszyn w ramach projektu 
„Akademia dzieci Biecza” 375 000,00    375 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4383



  Prace adaptacyjne w budynku ZSP Libusza w ramach projektu „Akademia 
dzieci Biecza” 208 155,00    208 155,00  

  Stworzenie 3 mieszkań treningowych i wspomaganych zgodnych z modelem 
Sami-dzielni! w Bieczu –  159 950,00    159 950,00  

  Złota jesień II - prace modernizacyjne i utworzenie punktu pomocy 
wytchnieniowej 496 118,18    496 118,18  

  Akademia małego lingwisty - Biecz -Montaż urządzenia dźwigowego w GP 
Biecz 378 000,00    378 000,00  

855  Rodzina 5 187 915,00  0,00  0,00  5 187 915,00  
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5 187 915,00  0,00  0,00  5 187 915,00  

  Utworzenie miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach Programu "Maluch 
+" BIECZ 2 122 380,00    2 122 380,00  

  Utworzenie miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach Programu "Maluch 
+" LIBUSZA 1 429 969,00    1 429 969,00  

  Utworzenie miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach Programu "Maluch 
+" ROŻNOWICE 1 320 566,00    1 320 566,00  

  Aktywne place zabaw 315 000,00    315 000,00  
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 225 351,38  0,00  0,00  6 225 351,38  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 027 435,78 0,00 0,00 6 027 435,78 

  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Libusza – "Sięgacz za 
szkołą" 343 000,00    343 000,00  

  Budowa infrastruktury kanalizacyjnej i drogowej na terenie Gminy Biecz 
Promesa Edycja8/2023/5996/PŁ 4 437 668,78    4 437 668,78  

  Projekt budowy kanalizacji "Na Zagórze" Strzeszyn FS 43 000,00    43 000,00  
  Zakup odcinków kanalizacji sanitarnej 8 450,00    8 450,00  

  Modernizacja infrastruktury wodno - kanalizacyjnej na terenie gmin 
należących do ZGDW - Promesa 8/2023/8681/PŁ 6 798,00    6 798,00  

  Podwyższenie kapitału dla MPGK w Bieczu 500 000,00    500 000,00  
  Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Biecz 688 519,00    688 519,00  
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 15 000,00  0,00  0,00  15 000,00  
  Zakup kontenerów 15 000,00    15 000,00  
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 44 615,60  0,00  0,00  44 615,60  

  dotacja na realizację programu priorytetowego NFOŚiGW "Ciepłe 
mieszkanie" 7 500,00    7 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4383



  zakup urządzenia wielofunkcyjnego i kamery termowizyjnej - Program 
ochrony powietrza w Gminie Biecz  37 115,60    37 115,60  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 138 300,00  0,00  0,00  138 300,00  

  Rozświetlamy Polskę w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych - Promesa 9RP/2023/1465/PŁ  7 500,00    7 500,00  

  Rozświetlamy Polskę w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych - Promesa 9RP/2023/1498/PŁ - zadanie ZGDW 130 800,00    130 800,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 866 439,52  0,00  0,00  2 866 439,52  
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 866 439,52 0,00 0,00 2 866 439,52 

  Multimedialne centrum zwiedzania świata oraz obsługi turystów i miejsca 
spotkań dla społeczności lokalnej w Binarowej  947 972,00    947 972,00  

  

Modernizacja infrastruktury kulturalno-edukacyjnej na terenie Gminy Biecz 
- Promesa Edycja8/2023/5745/PŁ - Multimedialne centrum zwiedzania 
świata oraz obsługi turystów i miejsca spotkań dla społeczności lokalnej w 
Binarowej  1 050 560,74    1 050 560,74  

  

Rządowy Program Odbudowy Zabytków Promesa 
RPOZ/2022/6137/PolskiLad - Dotacja celowa dla Parafii pw. Bożego Ciała 
w Bieczu na zadanie "Renowacja zachodniej ściany Kolegiaty Bożego Ciała 
w Bieczu"  416 100,00    416 100,00  

  

Rządowy Program Odbudowy Zabytków Promesa 
RPOZ/2022/7384/PolskiLad - Renowacja i odtworzenie północnego odcinka 
murów obronnych z drewnianą galerią i odbudową przypór odcinka 
zachodniego - Etap II 120 000,00    120 000,00  

  Modernizacja infrastruktury kulturalno-edukacyjnej na terenie Gminy Biecz 
- Promesa Edycja8/2023/5745/PŁ - Muzeum Dom z Basztą 70 406,78    70 406,78  

  

Rządowy Program Odbudowy Zabytków Promesa 
RPOZ/2022/6166/PolskiLad - Renowacja i odtworzenie północnego odcinka 
murów obronnych z drewnianą galerią i odbudową przypór odcinka 
zachodniego - Etap I  261 400,00    261 400,00  

926  Kultura fizyczna 50 000,00  0,00  0,00  50 000,00  
 92601 Obiekty sportowe 50 000,00  0,00  0,00  50 000,00  

  Budowa kompleksu sportowego Orlik 2024 w m. Rożnowice 50 000,00    50 000,00  

Razem: 27 667 
100,78 0,00 30 000,00 27 697 

100,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4383



 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4383



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/163/2025 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Biecz w roku 2025. 

Dz. Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych Rozdz
. 

Treść Rodzaj dotacji 
z budżetu 

Zmiana +/- Plan po 
zmianach Zmiana +/- Plan po 

zmianach 
600 Transport i łączność   141 449,00   

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie   110 314,00   

 Dotacja majątkowe   110 314,00   

  
Pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego na zadania p.n. "Budowa 
ronda na skrzyżowaniu drogi gminne nr 271101K z DW 980 (ul.Kazimierza 
Wielkiego i ul.Binarowska) w km 9+603 odc.130, w km 0+000 odc.140 m w 
m.Biecz” 

 65 314,00   

  Pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego na zadania p.n. 
"Przebudowa dr. 980 w m. Rożnowice"  25 000,00   

  Poprawę bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg wojewódzkich 
Województwa Małopolskiego w m. Binarowa  20 000,00   

60016 Drogi publiczne gminne   31 135,00   
 Dotacja majątkowe   31 135,00   

  Modernizacja drogi Głęboka - Harklowa w ramach Rządowego Funduszu Polski 
Ład :Program Inwestycji Strategicznych - 6PGR/2023/4378/PŁ - ZGDW  4 380,00   

  Modernizacja drogi Korczyna - Dębczak w ramach Rządowego Funduszu Polski 
Ład :Program Inwestycji Strategicznych - 6/2023/8922/PŁ - ZGDW  26 755,00   

630 Turystyka   300 000,00   
63095 Pozostała działalność   300 000,00   

 Dotacja bieżące   300 000,00   

  Dotacja celowa dla Miasta Gorlice na dofinansowanie do transportu zbiorowego w 
ramach zadania   300 000,00   

750 Administracja 
publiczna   292 291,00   

75095  Pozostała działalność   292 291,00   
 Dotacja bieżące   292 291,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4383



  Dotacja celowa do Powiatowo-Gminnemu Związkowi Komunikacyjnemu w 
Powiecie Jasielskim na organizację publicznego transportu zbiorowego  15 000,00   

  dotacja celowa dla Związku Gmin Ziemi Gorlickiej na zadania powierzane innym 
jednostkom samorządu terytorialnego  68 868,00   

  dotacja celowa dla Związku Gmin Dorzecza Wisłoki na zadania powierzane innym 
jednostkom samorządu terytorialnego  120 758,00   

  dotacja celowa dla Związku Gmin Dorzecza Wisłoki na obsługę Strategii Rozwoju 
Ponadlokalnego  8 051,00   

  
dotacja celowa dla Związku Gmin Dorzecza Wisłoki na obsługę  zadania 
„Modernizacja drogi Głęboka - Harklowa w ramach Rządowego Funduszu Polski 
Ład :Program Inwestycji Strategicznych - 6PGR/2023/4378/PŁ” 

 12 045,00   

  
dotacja celowa dla Związku Gmin Dorzecza Wisłoki na obsługę  zadania 
„Modernizacja drogi Korczyna - Dębczak w ramach Rządowego Funduszu Polski 
Ład :Program Inwestycji Strategicznych - 6/2023/8922/PŁ” 

 27 618,00   

  
dotacja celowa dla Związku Gmin Dorzecza Wisłoki na obsługę  zadania 
„Modernizacja infrastruktury wodno - kanalizacyjnej na terenie gmin należących 
do ZGDW - Promesa 8/2023/8681/PŁ” 

 6 070,00   

  
dotacja celowa dla Związku Gmin Dorzecza Wisłoki na obsługę  zadania 
„Rozświetlamy Polskę w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych - Promesa 9RP/2023/1498/PŁ” 

 33 881,00   

754 
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

    242 000,00 

75412 Ochotnicze straże 
pożarne     242 000,00 

 Dotacja bieżące     80 000,00 

  dotacje celowe na zakupy sprzętu ppoż dla ochotniczych straży pożarnych Gminy 
Biecz    80 000,00 

 Dotacja majątkowe     162 000,00 
  Dotacja celowa dla OSP Libusza na budowę garażu    120 000,00 
  Dotacja celowa dla OSP Libusza na zakup sprzętu pralniczo-suszącego    42 000,00 

801 Oświata i wychowanie     853 078,11 
80101 Szkoły podstawowe     136 000,00 

 Dotacja bieżące     136 000,00 

  dotacje podmiotowe na prowadzenie publicznej szkoły podstawowej udzielane na 
podstawie ustawy o systemie oświaty     136 000,00 

80103 
Oddział przedszkolne  
w szkołach 
podstawowych 

    321 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4383



 Dotacja bieżące     321 000,00 

  
dotacje podmiotowe na prowadzenie oddziału przedszkolnego w publicznej szkole 
podstawowej udzielane  
na podstawie ustawy o systemie oświaty 

   321 000,00 

80104 Przedszkola     395 000,00 
 Dotacja bieżące     395 000,00 

  dotacje podmiotowe na prowadzenie przedszkola  w niepublicznym przedszkolu 
udzielane na podstawie ustawy o systemie oświaty    395 000,00 

80153      1 078,11 
 Dotacja bieżące     1 078,11 

  dotacje podmiotowe na prowadzenie przedszkola  w niepublicznym przedszkolu 
udzielane na podstawie ustawy o systemie oświaty    1 078,11 

851 Ochrona zdrowia     134 000,00 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi     134 000,00 

 Dotacja bieżące     134 000,00 
  dotacja celowa wspieranie zadań związanych ze zwalczaniem alkoholizmu    78 000,00 
  Dotacja celowa na utrzymanie placówek wsparcia dziennego    56 000,00 

852 Pomoc społeczna    - 30 000,00 2 976 493,10 

85203 Ośrodki wsparcia    - 30 000,00  
2 598 643,10 

 Dotacja bieżące    - 30 000,00  
2 598 643,10 

  dotacja celowa na dofinansowanie działalności SDS    2 018 643,10 
  dotacja celowa na dofinansowanie działalności COM w Grudnej Kępskiej   - 30 000,00 580 000,00 

85295 Pozostała działalność     377 850,00 
 Dotacja bieżące     377 850,00 
  Dotacja celowa na dofinansowanie działalności Senior +    377 850,00 

853 
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

    1 913 846,30 

85395 Pozostała działalność     1 913 846,30 
 Dotacja bieżące     1 913 846,30 

  Dotacje celowe na realizacje programów finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy o finansach publicznych, w tym    1 913 846,30 

  Dotacje celowe na utrzymanie Ośrodka wsparcia w Libuszy – trwałość projektu    400 000,00 
  Dotacje celowe na realizację projektu „Złota jesień II”    1 513 846,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4383



855 Rodzina     465 909,85 
85504 Wspieranie rodziny     465 909,85 

 Dotacja bieżące     465 909,85 
  Dotacja celowa na utrzymanie placówek wsparcia dziennego    465 909,85 

900 Gospodarka 
komunalna   137 248,00  7 500,00 

90001 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska   6 798,00   

 Dotacje majątkowe   6 798,00   

  Dotacja celowa na realizację zadania ”Modernizacja infrastruktury wodno - 
kanalizacyjnej na terenie gmin należących do ZGDW - Promesa 8/2023/8681/PŁ”  6 798,00   

90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

    7 500,00 

 Dotacje majątkowe     7 500,00 
  dotacja na realizację programu priorytetowego NFOŚiGW "Ciepłe mieszkanie"    7 500,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg   130 450,00   

 Dotacje majątkowe   130 450,00   

  
Dotacja celowa na realizację zadania „Rozświetlamy Polskę w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - Promesa 
9RP/2023/1498/PŁ” 

 130 450,00   

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

  4 415 000,00  416 100,00 

92109 Domy i ośrodki kultury   1 680 000,00   
 Dotacja bieżące   1 680 000,00   
  dotacja podmiotowa dla Bieckiego Centrum Kultury w Bieczu  1 630 000,00   
  dotacje celowa dla Bieckiego Centrum Kultury na wykonanie sklepiku na BJK  50 000,00   

92116 Biblioteki   1 355 000,00   
 Dotacja bieżące   1 355 000,00   
  dotacja podmiotowa dla Biblioteki Biecz  1 350 000,00   

  dotację celowa dla Biblioteki Biecza na udział własny do projektu  Partnerstwo dla 
biblioteki”  5 000,00   

92118 Muzea   1 380 000,00   
 Dotacja bieżące   1 380 000,00   
  dotacja podmiotowa dla Muzeum Ziemi Bieckiej w Bieczu  1 330 000,00   
  dotacja celowa dla Muzeum Ziemi Bieckiej w Bieczu na koncepcję aranżacji  50 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4383



przestrzeni budynku dawnej szkoły w Binarowej 
92120 Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami     416 100,00 

 Dotacje majątkowe     416 100,00 

  
Rządowy Program Odbudowy Zabytków Promesa RPOZ/2022/6137/PolskiLad - 
Dotacja celowa dla Parafii pw. Bożego Ciała w Bieczu na zadanie "Renowacja 
zachodniej ściany Kolegiaty Bożego Ciała w Bieczu" 

   416 100,00 

926 Kultura fizyczna     100 000,00 

92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu 

    100 000,00 

 Dotacja bieżące     100 000,00 
  dotacje celowe na wspieranie rozwoju sportu     100 000,00 

Ogółem dotacje   5 285 988,00  7 108 927,36 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4383



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/163/2025 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy na 2025 rok 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan po 
zmianach 

750   Administracja publiczna 52,96 

 
 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

52,96 

758   Różne rozliczenia 68 569,00 

 
 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

68 569,00 

801   Oświata i wychowanie 55,00 

 
 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

55,00 

852   Pomoc społeczna 118 000,00 

 
 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

118 000,00 

855   Rodzina 51 200,00 

 
 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

51 200,00 

RAZEM 237 876,96 

Wydatki 

Dzi
ał 

Rozdział Paragraf Treść Plan po 
zmianach 

750   Administracja publiczna 52,96 
 75011  Urzędy wojewódzkie 52,96 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 52,96 

801   Oświata i wychowanie 68 624,00 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

55,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,54 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 54,46 

 80195  Pozostała działalność 68 569,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 16 350,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 43 587,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 632,00 

852   Pomoc społeczna 118 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4383



 85202  Domy pomocy społecznej 50 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 50 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 5 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 5 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 63 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 63 000,00 

852   Rodzina 51 200,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

47 700,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 36 000,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 500,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 200,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacone za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

3 500,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 500,00 

RAZEM 237 876,96 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4383


	UCHWAŁA NR XXIII/163/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIECZU z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany planu dochodów Gminy Biecz na 2025 rok.
	Załącznik 2 - Zmiany planu wydatków Gminy Biecz na 2025 rok
	Załącznik 1 - Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Biecz na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Biecz w roku 2025.
	Załącznik 4 - Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy na 2025 rokDochody

		2025-07-07T14:42:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




